
Zarządzenie Nr 0050.66.2023

Wójta Gminy Bytnica
z dnia 29 września 2023 roku

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.)
i art.222 ust.4, art. 257 pkt I i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz.U. 2022 rok, poz. 1634 ze zm., oraz art.111 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 2022
poz.583 ze zm.) oraz $ 13i$ l3a Uchwały Nr XXVII/146/2022 Rady Gminy Bytnica z dnia 20
grudnia 2022 roku

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu Gminy Bytnica o kwotę 15.132 zł; jak w
załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia

Plan dochodów budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 24.211.805,83 zł , w tym:
dochody bieżące w kwocie 12.655.038,83zł

dochody majątkowe w kwocie 11.556.767zł

82. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Gminy Bytnica o kwotę 15.132 zł; jak w
załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 27.697.590,59zł, w tym:
- wydatki bieżące w kwocie 13.137.912,59 zł
- wydatki majątkowe w kwocie 14.559.678 zł

$3.Załącznik Nr5 do uchwały Rady Gminy w Bytnicy Nr XXVII/146/2022 z dnia 20 grudnia 2022
roku w sprawie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do
niniejszego zarządzenia.

$4. Załącznik Nr 5a do uchwały Rady Gminy w Bytnicy XXVII/146/2022 z dnia 20 grudnia 2022
roku w sprawie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do
niniejszego zarządzenia.

85. Załącznik Nr 8 do uchwały Rady Gminy w Bytnicy XXVII/146/2022 z dnia 20 grudnia 2022 roku
„Środki na finansowanie zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy dotkniętym
konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, a znajdującym się na terenie Rzeczypospolitej —

Fundusz Pomocy” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

$ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Wójt Gminy Bytnica

Sebastian Bartczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.66.2023 Wójta Gminy Bytnica z dnia 29 września 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

750 Administracja publiczna 1 941,00
75011 Urzędy wojewódzkie 1941,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 941,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

159,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 159,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

159,00

852 Pomoc społeczna 6 072,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

600,00

85295 Pozostała działalność 5 472,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

5 472,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 960,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

6 960,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 960,00

15 132,00]



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.66.2023 Wójta Gminy Bytnica z dnia 29 września 2023r.

Dział|Rozdział AE Treść Wartość
750 Administracja publiczna 22 467,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1941,00
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00
4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne 741,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 989,26
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 000,00
4170 |Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00
4260 |Zakup energii 8 400,00
4300 |Zakup usług pozostałych 10 000,00
4410 |Podróże służbowe krajowe -535,/4
4430 |Różne opłaty i składki 125,00

4700 |Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 536,74

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia -1 936,93
4220 |Zakup środków żywności -1 167,79
4260 |Zakup energii 1 462,46
4300 |Zakup usług pozostałych 2 179,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 159,00
751 sądownictwa

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 159,00
4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 159,00

758 Różne rozliczenia -20 526,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe -20 526,00

4810 |Rezerwy ( rezerwa ogólna) -20 526,00
852 Pomoc społeczna 6 072,00

85202 Domy pomocy społecznej 15 000,00
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 15 000,00

4330  |terytorialnego

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 600,00
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

4130 |Składki na ubezpieczenie zdrowotne 600,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej -15 000,00

4040 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne -13 000,00
4240 |Zakup środków dydaktycznych i książek -1 000,00
4440 |Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 000,00

85295 Pozostała działalność 5 472,00
3280 |Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 5 440,00
4860 |Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 32,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 960,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 960,00

3260 |Inne formy pomocy dla uczniów 6 960,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 0,00
środowiska

4260 |Zakup energii 650,00
4300 |Zakup usług pozostałych -650,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00
92109 Domyi ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

4300 |Zakup usług pozostałych 3 000,00
6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 000,00

Razem: 15 132,00



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.66.2023 Wójta Gminy Bytnica z dnia 29 września 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 59 251,43

01095 Pozostała działalność 59 251,43

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 251,43

750 Administracja publiczna 61 507,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 507,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 507,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

17 161,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa
500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 16 502,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 502,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 159,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

159,00

801 Oświata i wychowanie 20 008,93

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

20 008,93

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 008,93

855 Rodzina 1 438 645,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1.417 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 417 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 645,00



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

645,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

21 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 000,00

Razem: 1 596 573,36



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.66.2023 Wójta Gminy Bytnica z dnia 29 września 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 59 251,43

01095 Pozostała działalność 59 251,43
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 970,35
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167,67
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23,77
4430 Różne opłaty i składki 58 089,64

750 Administracja publiczna 61 507,00
75011 Urzędy wojewódzkie 61 507,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 293,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 214,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,> kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa We
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontrolii78383 ho prawa

: - 209,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 427,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 16 502,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 430,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 419,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 609,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 159,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159,00

801 Oświata i wychowanie 20 008,93
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 20 008,93
ćwiczeniowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198,09
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 810,84

855 Rodzina 1 438 645,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 1.417 000,00
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne 1 374 490,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 195,83
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 505,35
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 808,82

85503 Karta Dużej Rodziny 645,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 645,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 21 000,00

pobierające zasiłki dla opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 000,00
Razem: 1 596 573,36



Załącznik nr 5 do zarządzenia Nr 0050.66.2023 Wójta Gminy Bytnica z dnia 29 września 2023r.

Środki na finansowanie zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy dotknietym konfliktem
zbrojnym na terytorium Ukrainy, a znajdującym się na terenie Rzeczypospolitej - Fundusz

Pomocy
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody ogółem

750 Administracja publiczna 131,48

75095 Pozostała działalność 131,48

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 131,48

pomocy obywatelom Ukrainy

852 Pomoc społeczna 30 240,00

85295 Pozostała działalność 30 240,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 30 240,00

pomocy obywatelom Ukrainy

Razem: 30 371,48

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wydatki ogółem

750 Administracja publiczna 131,48

75095 Pozostała działalność 131,48

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 131,48
pomocą obywatelom Ukrainy

852 Pomoc społeczna 30 240,00

85295 Pozostała działalność 30 240,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 30 000,00
obywatelom Ukrainy

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 240,00
pomocą obywatelom Ukrainy

Razem: 30 371,48

W rozdziale 75095 realizowane jest zadanie : Nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie

(kwota 53,04zł+ 78,44zł)
W rozdziale 85295 realizowane jest zadanie : świadczenie pieniężne przysługujące z tytułu zapewnienia zakwaterowania
i wyżywienia obywatelom Ukrainy ( kwota 4.192zł + 6.960zł + 3.136 zł+ 1.936zł+ 3.752zł + 4.792zł + 5.472zł)


		2023-10-03T11:46:05+0200




